

# Xfon Holding ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 93 80 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2021.

---

Kim Schleppegrel Skaue  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Xfon Holding ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 93 80 75 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Schleppegrel Skaue
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Eventbetaling ApS, Svendborg eBag ApS, Svendborg IotNetCon ApS, Svendborg Teqview ApS, Svendborg Ebag Solutions A/S, Svendborg Apps4All ApS, Svendborg Byggefirmaet Sydfyn ApS, Svendborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Cloud Health Systems ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og drive investeringsvirksomhed smat anden dermed efter dirktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 717.115 kr. mod 104.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808.383 kr. mod 480.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>717.115</b>	<b>104.570</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-552.718	-507.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.397</b>	<b>-402.430</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	723.841	285.325
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-999	-7.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.653	14.788
Andre finansielle indtægter	2.917	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	615.855
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.903	-99.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.906</b>	<b>406.142</b>
Skat af årets resultat	-24.523	74.117
<b>Årets resultat</b>	<b>808.383</b>	<b>480.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	808.383	480.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>808.383</b>	<b>480.259</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.341.000	1.788.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.341.000	1.788.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.046	200.384
Materielle anlægsaktiver i alt	278.046	200.384
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.756.336	2.036.458
Kapitalandel i associeret virksomhed	26.528	17.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.782.864	2.053.985
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.401.910</b>	<b>4.042.369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.667	34.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.583	287.999
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.088.417	331.886
Udskudte skatteaktiver	78.673	103.196
Andre tilgodehavender	412.644	795.895
Tilgodehavender i alt	1.914.984	1.553.835
Likvide beholdninger	4.859	26.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.919.843</b>	<b>1.580.368</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.321.753</b>	<b>5.622.737</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.683.447	875.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.808.447</b>	<b>1.000.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	36.061
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>36.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	139.148	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.148	0
Gæld til pengeinstitutter	0	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.495	105.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.494.397	1.688.546
Anden gæld	1.805.266	2.792.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.374.158	4.586.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.513.306</b>	<b>4.586.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.321.753</b>	<b>5.622.737</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	394.805	519.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.259	480.259
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	875.064	1.000.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	808.383	808.383
	<b>125.000</b>	<b>1.683.447</b>	<b>1.808.447</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnsåret modtaget kompensationsordninger for 92 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.690
Andre finansielle omkostninger	<u>69.903</u>	<u>82.233</u>
	<u><b>69.903</b></u>	<u><b>99.923</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
